

Bydgoszcz, 10.02.2023 r.

**Oznaczenie sprawy: 012/2023**

## **ODPOWIEDZI NA PYTANIA WYKONAWCÓW**

**Dot. przetargu w trybie nieograniczonym na „Dostawy fabrycznie nowych narzędzi - 8 zadań”**

Zamawiający, Miejskie Zakłady Komunikacyjne Sp. z o.o. z siedzibą w Bydgoszczy na zapytania Wykonawcy udziela odpowiedzi.

### **Zestaw pytań I z dnia 07.02.2023r.**

#### **Pytanie 1**

„Zadanie 1 poz. 3. – „Brzeszczot do wyrzynarki typu Bosch ( do drewna) I 144D”

Zgodnie z informacjami pozyskanymi od producenta oraz wszelką naszą wiedzą pożądaną przez Zamawiającego produkt o wskazanym kodzie, tj. „I 144D”, nie jest dostępny na rynku.

W związku z powyższym wnioskujemy o wskazanie właściwego kodu albo usunięcie kodu i doprecyzowanie zapisów w opisie przedmiotu.”

#### **Odpowiedź Zamawiającego**

Zamawiający dokonuje zmiany opis przedmiotu zamówienia w załączniku nr 1A do SWZ w pozycji 3 tj.:

„Brzeszczot do wyrzynarki typu Bosch (do drewna) I 144D” otrzymuje brzmienie: „Brzeszczot do wyrzynarki typu Bosch (do drewna) T144D”.

#### **Pytanie 2**

Zadanie 1 poz. 4. – „Brzeszczot do wyrzynarki typu Bosch (do metali miękkich) I 144D”

Zgodnie z informacjami pozyskanymi od producenta oraz wszelką naszą wiedzą pożądaną przez Zamawiającego produkt o wskazanym kodzie, tj. „I 144D”, nie jest dostępny na rynku.

W związku z powyższym wnioskujemy o wskazanie właściwego kodu albo usunięcie kodu i doprecyzowanie zapisów w opisie przedmiotu.

#### **Odpowiedź Zamawiającego**

Zamawiający dokonuje zmiany opis przedmiotu zamówienia w załączniku nr 1A do SWZ w odniesieniu do pozycji 4 tj.:

„Brzeszczot do wyrzynarki typu Bosch (do metali miękkich) I 144D” otrzymuje brzmienie: „Brzeszczot do wyrzynarki typu Bosch (do metali miękkich) T118B”

#### **Pytanie 3**

Zadanie 2 poz. 2. – Akumulator M18B9 18V 9,0Ah Milwaukee

Zgodnie z informacjami pozyskanymi od producenta wskazany przez Zamawiającego przedmiot zamówienia został wycofany z oferty handlowej Milwaukee

W związku z powyższym wnioskujemy o zaakceptowanie innego, dostępnego modelu akumulatora o zbliżonych parametrach, tj. Akumulator M18 HB8 18V 8,0Ah albo Akumulator M18 HB12 18V 12,0Ah Milwaukee.

### **Odpowiedź Zamawiającego**

Zamawiający dokonuje zmiany opis przedmiotu zamówienia w załączniku nr 2 do SWZ w pozycji 2 tj.:

„Akumulator M18B9 18V 9,0Ah Milwaukee” otrzymuje brzmienie: „Akumulator M18B9 18V 9,0Ah Milwaukee lub Akumulator M18 HB8 18V 8,0Ah Milwaukee”.

## **Zestaw pytań II z dnia 07.02.2023r.**

### **Pytanie 1**

„Zadanie 1 poz. 17. – „Nóż do wyrzynarki do szyb JA-CF-K-c długość 35mm JONNESWAY”  
Zgodnie z informacjami pozyskanymi od producenta oraz wszelką naszą wiedzą pożądanym przez Zamawiającego produktem o wskazanym kodzie nie jest już dostępny na rynku.  
W związku z powyższym wnioskujemy o wskazanie właściwego kodu albo usunięcie kodu i doprecyzowanie zapisów w opisie przedmiotu.”

### **Odpowiedź Zamawiającego**

Z aktualnej wiedzy Zamawiającego wskazany produkt jest dostępny w sprzedaży. Opis przedmiotu zamówienia w pozycji 17 załącznika nr 1A do SWZ nie ulega zmianie.

### **Pytanie 2**

„Zadanie 1 poz. 19. – „Nóż prosty odsadzony wyrzynarki do mas klejowych JA-CF-K-E 57mm (JONNESWAY)”  
Zgodnie z informacjami pozyskanymi od producenta oraz wszelką naszą wiedzą pożądanym przez Zamawiającego produktem o wskazanym kodzie nie jest dostępny na rynku.  
W związku z powyższym wnioskujemy o wskazanie właściwego kodu albo usunięcie kodu i doprecyzowanie zapisów w opisie przedmiotu.”

### **Odpowiedź Zamawiającego**

Z aktualnej wiedzy Zamawiającego wskazany produkt jest dostępny w sprzedaży. Opis przedmiotu zamówienia w pozycji 19 załącznika nr 1A do SWZ nie ulega zmianie.

### **Pytanie 3**

„Zadanie 1 poz. 20. – „Nóż prosty odsadzony wyrzynarki do mas klejowych JA-CF-K-F 90mm (JONNESWAY)”  
Zgodnie z informacjami pozyskanymi od producenta oraz wszelką naszą wiedzą pożądanym przez Zamawiającego produktem o wskazanym kodzie nie jest już dostępny na rynku.  
W związku z powyższym wnioskujemy o wskazanie właściwego kodu albo usunięcie kodu i doprecyzowanie zapisów w opisie przedmiotu.  
Pozostałe zapisy SWZ pozostają bez zmian.  
Powyższa odpowiedź i modyfikacja stanowią integralną część SWZ i są wiążące dla Wykonawców. Prosimy o uzupełnienie materiałów przetargowych.”

### **Odpowiedź Zamawiającego**

Z aktualnej wiedzy Zamawiającego wskazany produkt jest dostępny w sprzedaży. Opis przedmiotu zamówienia w pozycji 20 załącznika nr 1A do SWZ nie ulega zmianie.

### **Zestaw pytań III z dnia 08.02.2023r.**

#### **Pytanie 1**

„Zadanie 7 poz. 17. – „Piła taśmowa jednostronnie uzębiona lutowana szerokość 6 mm, grubość 0,9mm, długość 6100mm, podziałka 10 zębów/cal, do cięcia twardego drewna i tworzyw sztucznych”

Zgodnie z informacjami pozyskanymi od producentów i dystrybutorów pił taśmowych oraz wszelką naszą wiedzą pożądanym przez Zamawiającego produkt o wskazanych parametrach nie jest dostępny na rynku.

W związku z powyższym wnioskujemy o zaakceptowanie poniższego opisu:

„Piła taśmowa jednostronnie uzębiona lutowana szerokość 6 mm, grubość 0,65 mm, długość 6100mm, podziałka 6 zębów/cal, do cięcia twardego drewna i tworzyw sztucznych”

Lub zaproponowanie prawidłowego opisu pozwalającego na spełnienie wymagań oferowanego produktu.”

#### **Odpowiedź Zamawiającego**

Zamawiający dokonuje zmiany opis przedmiotu zamówienia w załączniku nr 7A do SWZ w pozycji 17 tj.: „Piła taśmowa jednostronnie uzębiona lutowana szerokość 6 mm, grubość 0,9mm, długość 6100mm, podziałka 10 zębów/cal, do cięcia twardego drewna i tworzyw sztucznych”.

otrzymuje brzmienie:

„Piła taśmowa jednostronnie uzębiona lutowana szerokość 6 mm, grubość 0,9mm, długość 6100mm, podziałka 10 zębów/cal, do cięcia twardego drewna i tworzyw sztucznych lub Piła taśmowa jednostronnie uzębiona lutowana szerokość 6 mm, grubość 0,65 mm, długość 6100mm, podziałka 6 zębów/cal, do cięcia twardego drewna i tworzyw sztucznych”.

#### **Pytanie 2**

„W załączniku numer 2 do SWZ są wpisane akumulatory M18B9 które zostały wycofane. Jest możliwe oferowanie akumulatorów M18 8Ah o symbolu 4932471070 ?”

#### **Odpowiedź Zamawiającego**

Odpowiedź została udzielona w pytaniu nr 3 zestaw I.

#### **Pytanie 3**

„Załącznik numer 2 do SWZ

Pytanie w pozycji ostatniej proszę podać pojemność akumulatora oraz model ładowarki.

Wiertarko-wkrętarka MILWAUKEE M18 BPD z 2 akumulatorami i ładowarką.”

#### **Odpowiedź Zamawiającego**

Zamawiający informuje, że pojemność akumulatora wynosi 4.0Ah, a model ładowarki to M12-18C.

Zamawiający dokonuje zmiany opis przedmiotu zamówienia w załączniku nr 2 do SWZ w pozycji 4 tj.:

„Wiertarko-wkrętarka MILWAUKEE M18 BPD z 2 akumulatorami i ładowarką” otrzymuje brzmienie: „Wiertarko-wkrętarka MILWAUKEE M18 BPD z 2 akumulatorami i ładowarką: pojemność akumulatora: 4.0 Ah, model ładowarki: M12-18C”

### **Zestaw pytań IV z dnia 09.02.2023r.**

#### **Pytanie 1**

„Załącznik numer 8 do SWZ. W zapytaniu jest maszyna 2Kw. Czy można zaproponować maszynę o większej mocy, czyli 3kW. Wynika to z tego że maszyna 2kW jest wycofana.”

### **Odpowiedź Zamawiającego**

Zamawiający nie wyraża zgody na proponowaną zmianę.

Zamawiający informuje, że wprowadza nowy załącznik 1A, 2 i 7A do SWZ z dnia 10.02.2023 r. Dotychczasowy załącznik 1A, 2 i 7A do SWZ traci moc.

Pozostałe zapisy SWZ pozostają bez zmian.

Powyższa odpowiedź i modyfikacja stanowią integralną część SWZ i są wiążące dla Wykonawców. Prosimy o uzupełnienie materiałów przetargowych.